
Uchwała nr XVIII/136/20
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/61/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie stanowiska dotyczącego ustalenia wykazów ulic i dróg 

przeznaczonych do utwardzenia

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXVII/321/18 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr VII/61/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie stanowiska dotyczącego ustalenia wykazów ulic i dróg przeznaczonych do utwardzenia 
zmienia się § 1 ust. 1 pkt 10, który otrzymuje brzmienie:

„10) Kowalewo Pomorskie – droga gminna prowadząca po dz. nr 32, 21 i 19 obręb 02 miasta 
Kowalewo Pomorskie”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

     Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Przebudowa i  modernizacja  dróg gminnych,  stanowi  jedno  z  głównych  zadań,  za  które 
odpowiedzialne  są  władze  Gminy  Kowalewo  Pomorskie.  Aktualnie  realizowana  jest  Uchwała 
nr  VII/61/19  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  30  maja  2019  r.  w  sprawie 
stanowiska dotyczącego ustalenia wykazów ulic i dróg przeznaczonych do utwardzenia.

W związku  podjęciem uchwały  przez  zebranie  wiejskie  sołectwa  Kowalewo Pomorskie 
w sprawie  zmiany  kolejności  dróg  gminnych  przeznaczonych  do  utwardzenia  na  terenie  ww. 
sołectwa, wprowadza się stosowną zmianę w aktualnie obowiązującej uchwale Rady Miejskiej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


